COMISSÃO
PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

PR EFEITU R A D E

ÇAMPESTRE
'í = < rS i.D O  M ARANHAO

ATA DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 010-2021 -  CPL.
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento

de MATERIAL DE LIMPEZA conforme especificações do termo de referência, para atender as necessidades

no município de Campestre do Maranhão - MA. Aos 14 (Quatorze), dias do mês de Maio de 2021 às

10h00min (Dez horas), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua. Onildo

Gomes n° 136, Centro, se fez presente o Pregoeiro do Município o Sr. Evandro Alves Pereira e equipe de

apoio, para a sessão de reabertura e julgamento da licitação em epígrafe. Compareceu atendendo a

publicação a seguinte empresa, qualificada nos altos do presente certame como:

LICITANTES REPRESENTANTE LEGAL SITUAÇAO

LICITANTE 01: P.L.M. MARQUES

SUPERMERCADO, CNPJ:

33.083.444/0001-97

ANTONIO FIGUEIREDO MOTA,

RG: 022737212002-7, CPF/MF:

018.878.953-70
CREDENCIADO

LICITANTE 02: MARLENE

MILHOMEM DE FREITAS CNPJ:

32.173.795/0001-26

BRUNO MILHOMEM DE

FREITAS, RG: 03616029200081

SSP/MA, CPF/MF: 050.793.703-

19

CREDENCIADO

LICITANTE 03: M.C.S. PINTO-

ME CNPJ 28.895.623/0001-99

FRANCINALDO SANTOS PINTO,

RG.209053320020,

CPF:923.774.673-34

CREDENCIADO

Após a classificação das propostas de preços como escora no inciso XVII do artigo 4o da Lei Federal

10.520/2002, o pregoeiro deu início à faze de lances verbais restando por fim o seguinte resultado:

LICITANTES PROPOSTA DE PREÇO FINAL SITUAÇAO

LICITANTE 01: P.L.M. MARQUES

SUPERMERCADO, CNPJ:

33.083.444/0001-97
R$ 498.341,36 HABILITADO

LICITANTE 02: MARLENE

MILHOMEM DE FREITAS CNPJ:

32.173.795/0001-26
R$ 995.584,85 HABILITADO

LICITANTE 03: M.C.S. PINTO-

ME CNPJ 28.895.623/0001-99 R$ 359.745,20 HABILITADO

Rua Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:ô5968-000. Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001 -17

www. ca/ripesti edomaranhao. ma.go k  br

COMISSÃO
PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

PR EFEITU R A DE

CAMPESTRE
■ S S S — * DO MARANHÃO

,-te /

Não havendo qualquer contestação e nada mais a apurar, bem nenhuma manifestação quanto a interposição
de recursos em, face das decisões tomadas, foi encerrada esta sessão. Eu, Evandro Alves Pereira, lavrei a

presente ata e para firmeza da verdade éssino em conjunte^corrV a comissão de licitação e os licitantes.

>SIS MARIANO DE SOUSA
p p e  de Apoio

Í p f h l / í f . (•€ '■ - j í f f i í IP b ê iiV  "

I ‘ ' P .LM rM Â R Q pS  SUPERMÊRCÁDO
CNPJ: 33.083.444/0001 -97"

Representante Lega!

MARLENE WLHOMEM DE FREITAS
CNPJ: 32.173.795/0001-23

Representante Leoa!

á s ME
ÍNPJ 2& 895.623/000Í-Í

resentante Leoai

Rua Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01598.550/00001-17

www. ca/npesti edo/nai anhao. ma.go l< br